
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 115126-2014 z dnia 2014-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia i dla wszystkich części łącznie została ustalona na 

kwotę (bez VAT): 155 504,17 zł co stanowi 36 806,60 euro. Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu 

zamówienia dla część... 

Termin składania ofert: 2014-04-14  

Chorzów: Zakup i dostawa sprzętu laparoskopowego jednorazowego i 
wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w 

Chorzowie z podziałem na części 
Numer ogłoszenia: 110237 - 2014; data zamieszczenia: 22.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 115126 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu laparoskopowego 

jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 

części. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia i 

dla wszystkich części łącznie została ustalona na kwotę (bez VAT): 155 504,17 zł co stanowi 36 806,60 

euro. Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 1 - Chirurgia 

sprzęt laparoskopowy (1) wynosi (bez VAT): 6385,19 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu 

zamówienia dla część zamówienia nr 2 - Chirurgia sprzęt laparoskopowy do posiadanej przez 

Zamawiającego diatermii ERBE VIO300D i 300S wynosi (bez VAT):7930,00 zł, Wartość szacunkowa dla 

Page 1 of 5

2014-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110237&rok=20...



maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 3 - Czyściki chirurgiczne wynosi (bez VAT): 

777,78 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 4 - 

Staplery i sprzęt laparoskopowy wynosi (bez VAT): 66421,30 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego 

poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 5 - Chirurgia sprzęt laparoskopowy (2) wynosi (bez VAT): 

22392,69 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 6 - 

Chirurgia sprzęt laparoskopowy (3) wynosi (bez VAT): 1845,02 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego 

poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 7 - Jednorazowe frezy do shavera dla Ortopedii wynosi (bez 

VAT): 18981,48 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 

8 - Wkłady jednorazowe do zbiornika ssaka typu EASYVAC wynosi (bez VAT): 1203,70 zł, Wartość 

szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 9 - Worek na materiał 

histopatalogiczny wynosi (bez VAT): 4 888,89 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu 

zamówienia dla część zamówienia nr 10 - Produkty do aparatu Fabius Tiro wynosi (bez VAT): 9114,81 zł, 

Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu zamówienia dla część zamówienia nr 11 - Uchwyt 

monopolarny wynosi (bez VAT):14 814,81 zł, Wartość szacunkowa dla maksymalnego poziomu 

zamówienia dla część zamówienia nr 12 - Maska do podaży gazów medycznych wynosi (bez VAT):748,50 

zł. Zamawiający przewiduje przy realizacji zamówienia publicznego zastosowanie prawa opcji do 

zmniejszenia ilości asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia ujęty w formularzach cenowych w 

następującej formule: a) Maksymalny poziom zamówienia - wynosi 100% wartości umowy i ilości 

asortymentu stanowiącego przedmiot umowy, który może ale nie musi zostać zrealizowany w okresie 

realizacji umowy. b) Minimalny poziom zamówienia - wynosi 70% wartości umowy i ilości asortymentu 

stanowiącego przedmiot umowy, który zostanie zrealizowany w okresie realizacji umowy. c) Dodatkowy 

zakres - wynosi 30% wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego przedmiot umowy, którego 

realizacja jest uzależniona od potrzeb zamawiającego i z którego Zamawiający może, ale nie musi 

skorzystać w okresie realizacji umowy. Wartość szacunkowa dla minimalnego poziomu zamówienia i dla 

wszystkich części łącznie została ustalona na kwotę (bez VAT): 108 852,92 zł. Zamawiający unieważnia 

postępowanie przetargowe w zakresie części zamówienia nr 1 - Chirurgia sprzęt laparoskopowy (1) na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający unieważnia 

postępowanie przetargowe na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP w zakresie części zamówienia: nr 

3 - Czyściki chirurgiczne; nr 8 - Wkłady jednorazowe do zbiornika ssaka typu EASYVAC; nr 10 - Produkty 

do aparatu Fabius Tiro; nr 11 - Uchwyt monopolarny; nr 12 - Maska do podaży gazów medycznych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.16.80.00-5, 33.16.22.00-5, 33.14.16.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Page 2 of 5

2014-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110237&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7930,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 8297,64 

Oferta z najniższą ceną: 8297,64 / Oferta z najwyższą ceną: 8297,64 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Johnson & Johnson, ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66421,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 71274,60 

Oferta z najniższą ceną: 71274,60 / Oferta z najwyższą ceną: 71274,60 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22392,69 PLN. 

Część NR: 2   Nazwa: Chirurgia sprzęt laparoskopowy do posiadanej przez Zamawiającego diatermii 

ERBE VIO300D i 300S

Część NR: 4   Nazwa: Staplery i sprzęt laparoskopowy

Część NR: 5   Nazwa: Chirurgia sprzęt laparoskopowy (2)

Page 3 of 5

2014-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110237&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 24649,27 

Oferta z najniższą ceną: 24649,27 / Oferta z najwyższą ceną: 24649,27 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1845,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2009,88 

Oferta z najniższą ceną: 2009,88 / Oferta z najwyższą ceną: 2009,88 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

STRYKER Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18981,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 20304,00 

Oferta z najniższą ceną: 20304,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20304,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4888,89 PLN. 

Część NR: 6   Nazwa: Chirurgia sprzęt laparoskopowy (3)

Część NR: 7   Nazwa: Jednorazowe frezy do shavera dla Ortopedii

Część NR: 9   Nazwa: Worek na materiał histopatalogiczny

Page 4 of 5

2014-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110237&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2041,20 

Oferta z najniższą ceną: 793,80 / Oferta z najwyższą ceną: 2041,20 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 5 of 5

2014-05-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110237&rok=20...


